発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 3

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2019 年 11 月 22 日

報道関係各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2020 年 1 月 19 日（日）にアリーナ立川立飛（東京都立川市）にて開催の『Denka presents W リーグオールスター 2019-

2020 in TOKYO」ファン投票選抜選手のチーム編成およびリーグ推薦選手、指揮を執るヘッドコーチを別紙の通りお知らせいたします。

報道関係者の皆様におかれましては、本件に関する告知にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

Denka presents Ｗリーグオールスター 2019-2020 in TOKYO

出場選手発表

（ファン投票選手+リーグ推薦選手）

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 3

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

チーム編成

町田瑠唯（富士通）      渡嘉敷来夢（JX-ENEOS）     髙田真希（デンソー）       篠崎 澪（富士通）       坂田侑紀奈（シャンソン）

キャプテン

選出種別 ポジション 氏名 チーム名 備考

ファン投票

G 町田 瑠唯 富士通 5 年連続 5 回目の選出、EAST 最多得票、CAP

CF 渡嘉敷 来夢 JX-ENEOS 5 年連続 5 回目の選出、'17-'18 オールスターMVP

C 髙田 真希 デンソー 5 年連続 5 回目の選出、'16-'17 オールスターMVP

GF 篠崎 澪 富士通 5 年連続 5 回目の選出

G 坂田 侑紀奈 シャンソン 初選出

リーグ推薦

GF 岡本 彩也花 JX-ENEOS 初選出

G 宮崎 早織 JX-ENEOS 2 年連続 2 回目の選出

GF 渡邉 亜弥 三菱電機 2 年連続 3 回目の選出

CF 長岡 萌映子 トヨタ自動車 4 年連続 4 回目の選出

GF 水島 沙紀 トヨタ自動車 4 年連続 4 回目の選出

C 赤穂 さくら デンソー 3 年連続 3 回目の選出

CF 野町 紗希子 トヨタ紡織 初選出

GF 津村 ゆり子 東京羽田 初選出

GF 北村 悠貴 日立ハイテク 初選出

Twitter 投票 Twitter 投票で決定 【投票期間 11 月 22 日(金)20:00～11 月 24 日(日)20:00】

ヘッドコーチ 梅嵜 英毅 JX-ENEOS

＜備考＞

・今シーズンより、ファン投票におけるポジション分けと、東西（EAST/WEST）によるチーム分けを廃止いたしました。

・ファン投票選手のチーム分けは、最多得票数を獲得した町田瑠唯選手と本川紗奈生選手によるドラフト会議の結果決定いたしました。

Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO

Team BLUE

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 3 / 3

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

チーム編成

本川紗奈生（シャンソン）    吉田亜沙美（JX-ENEOS）     川井麻衣（三菱電機）      赤穂ひまわり（デンソー）      山本千夏（富士通）

キャプテン

選出種別 ポジション 氏名 チーム名 備考

ファン投票

F 本川 紗奈生 シャンソン 5 年連続 5 回目の選出、WEST 最多得票、CAP

G 吉田 亜沙美 JX-ENEOS 5 年連続 5 回目の選出

G 川井 麻衣 三菱電機 初選出

F 赤穂 ひまわり デンソー 2 年連続 2 回目の選出

F 山本 千夏 富士通 5 年連続 5 回目の選出

リーグ推薦

F 宮澤 夕貴 JX-ENEOS 5 年連続 5 回目の選出

CF 馬瓜 エブリン トヨタ自動車 5 年連続 5 回目の選出、'18-'19 オールスターMVP

G 三好 南穂 トヨタ自動車 4 年連続 4 回目の選出

F 東藤 なな子 トヨタ紡織 初選出

G 本橋 菜子 東京羽田 2 年連続 2 回目の選出

F 内野 智香英 富士通 初選出

F 宮下 希保 アイシン AW 初選出

G 内堀 紫菜 山梨 QB 初選出

F 井上 愛 新潟 4 年連続 4 回目の選出

Twitter 投票 Twitter 投票で決定 【投票期間 11 月 22 日(金)20:00～11 月 24 日(日)20:00】

ヘッドコーチ ルーカス モンデーロ トヨタ自動車

＜備考＞

・今シーズンより、ファン投票におけるポジション分けと、東西（EAST/WEST）によるチーム分けを廃止いたしました。

・ファン投票選手のチーム分けは、最多得票数を獲得した町田瑠唯選手と本川紗奈生選手によるドラフト会議の結果決定いたしました。

Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO

Team GREEN

http://www.wjbl.org/